
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.53.2016 

WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 20.04.2016r. 

 
 

w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Krzyżanowice. 
 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 90 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016r., poz. 446), § 8 pkt. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004r. w sprawie sposobu i tryb przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207 z 2004r. Poz.2108 z późn. 
zmianami) 
 
 

zarządzam, co następuje 
 

§ 1 
 

Powołać komisję przetargową w następującym składzie: 
 

 1.    Grzegorz Swoboda - jako Przewodniczący Komisji 
 2.    Tomasz Kasza - jako Z - ca Przewodniczącego  lub członek Komisji 

                 3.     Anna Krzykała  - jako Z - ca Przewodniczącego  lub członek Komisji 
4.   Barbara Juraszek – jako członek Komisji 
 5.    Barbara Grud – jako członek Komisji 
 6.    Aniela Cwik – jako członek Komisji 
 
 

§ 2 
 

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.14.2014 z dnia 
27.01.2014r. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
Opr. T. Kasza 
 


